
UCHWAŁA Nr XXXIV/231/09
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE

z dnia 25 marca 2009 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczek w WFOŚiGW oraz kredytów bankowych

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  c  i  art.  58  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.
o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 ze zm.  1) )
oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity  Dz. U.  Nr 249, poz. 2104 ze zm.2) ) 
Rada Miejska w Kamiennej Górze 

 uchwala, co następuje: 

§ 1.

Postanawia  się  zaciągnąć  pożyczki  w  WFOŚiGW  łącznie  w  wysokości  2 091 000  zł  na 
następujące zadania:

•  Termomodernizacja Przedszkola Nr 1 przy ul.  Spacerowej 12 w Kamiennej Górze
                774 000 zł

•  Termomodernizacja Przedszkola Nr 2 przy ul. Kościuszki 4 w Kamiennej Górze
                                296 000 zł  

•  Termomodernizacja budynku przychodni przy ul. Kościuszki 6 w Kamiennej Górze
                395 000 zł

•  Termomodernizacja budynku Ratusza Miejskiego w Kamiennej Górze         626 000 zł

§ 2. 

Postanawia się zaciągnąć kredyty bankowe łącznie w wysokości 10 263 580 zł na następujące 
zadania:

• Budowa i przebudowa dróg, uzbrojenie terenu ul. Różanej i Nowej oraz koncepcja od-
prowadzania wód opadowych w rejonie ulic: Cegielnianej, Nowej, Wysokiej, Śląskiej
i Różanej – opracowanie dokumentacji projektowej       230 580  zł

• Budowa i przebudowa dróg, uzbrojenie terenu ul. Różanej i Nowej oraz koncepcji od-
prowadzania wód opadowych w rejonie ulic Nowej, Cegielnianej, Wysokiej, Śląskiej
i Różanej – roboty budowlane I etap       510 000 zł

• Przebudowa drogi wewnętrznej w Antonówce (kontynuacja), utwardzenie placu („ry-
nek”) z budową miejsc parkingowych    180 000  zł

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr  62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175,poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 
1420,z 2006 r.  Nr 45, poz.  319, Nr 104, poz.  708, Nr 170, poz.  1217 i  1218, Nr 187, poz.  1381, Nr 249, 
poz.1832,z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587,  Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1112, Nr 209, pzo. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100



• Budowa Kaplicy przedpogrzebowej na cmentarzu - ul. Wałbrzyska     640 000 zł
• Budowa sieci wodociągowej i przyłącza do cmentarza przy ul. Wałbrzyskiej

 opracowanie dokumentacji,     180 000 zł
• Wymiana okien, remont podłóg w Centrum Kultury przy ul. Kościuszki    120 000  zł
• Budowa boiska wielofunkcyjnego ORLIK 2012 na terenie Ośrodka Wypoczynku Świą-

tecznego w Kamiennej Górze                 600 000 zł
• Zagospodarowanie parku przy ul. Kościuszki w Kamiennej Górze                 750 000 zł
• Remont Budynku Ratusza             209 000 zł
• Modernizacja ośrodka zdrowia - ul. Kościuszki                         1 314 000 zł
• Remont i termomodernizacja PP 1, 2 i 3                             930 000 

zł
• Budowa układu komunikacyjnego Starego Miasta - II etap                         2 500 000 zł
•  „Kaplica cmentarna – ul. Katowicka”     200 000 zł
• Dotacja dla samorządu woj. z przeznaczeniem na wykonanie ul. Wałbrzyskiej (droga 

wojewódzka)                 200 000 zł
• Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Towarowej                 100 000 zł
• Przebudowa wjazdu i utwardzenie terenu wokół budynków przy 

ul. Jeleniogórskiej 36                 300 000 zł
• Budowa ujęcia i doprowadzenia wody do zbiornika wodnego – Ośrodek Wypoczynku  

Świątecznego w Kamiennej Górze – dokumentacja i roboty budowlane           50 000 zł
• Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę nawierzchni chod-

ników przy ul. Małej w Kamiennej Górze                                                         50 000 zł
• Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w zakresie przebudowy moder-

nizacji sieci wodociągowej oraz sanitarnej na terenie miasta Kamienna Góra
                                                                                                                          500 000 zł

• Kompostownia - współfinansowanie inwestycji                                              700 000 zł

§ 3.

Spłata  pożyczek  i  kredytów wraz  z  odsetkami,  o  których  mowa w § 1.  i  §  2.  niniejszej 
uchwały realizowana będzie z dochodów własnych.  Zabezpieczenie kredytu oraz pożyczek 
stanowić będzie weksel in blanco.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
               /-/ Małgorzata Krzyszkowska


